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-------------- on pitkin lukuvuotta käyttäytynyt epäasiallisesti sekä häirinnyt 
käytöksellään ja toiminnallaan opetusta. Häiritseminen oppitunneilla on ollut 
huutelua, toisten oppilaiden ja opettajien nimittelyä ja haukkumista sekä 
opettajien ohjeiden noudattamatta jättämistä. Hän on käyttänyt rasistisia ja 
halventavia ilmaisuja puhuessaan toisista oppilaista sekä opettajista ja syyllistynyt 
kiusaamiseen. 

 Syyslukukauden aikana hänen kanssaan on käyty lukuisia ohjaavia kasvatuksellisia 
keskusteluja eri kokoonpanoilla (aineenopettaja, opinto-ohjaaja, ryhmänohjaaja 
ja rehtori), mutta keskustelut eivät ole saaneet häntä muuttamaan 
käyttäytymistään eikä toimintaansa.  

 19.12.2024 järjestettiin koulussa kokous, jossa paikalla olivat opiskelijan lisäksi 
hänen huoltajansa, ryhmänohjaaja, opinto-ohjaaja sekä rehtori. Kokouksessa 
käytiin syyslukukauden aikana tulleita asioita läpi ja opiskelijalle ilmoitettiin, että 
hän saa käyttäytymisensä ja toimintansa takia kirjallisen varoituksen, joka hänelle 
annettiin 7.1.2025. Kokouksessa todettiin, että mikäli käyttäytymiseen tai 
toimintaan ei tule muutosta, joudutaan seuraavaksi harkitsemaan määräaikaista 
erottamista. 

 Kevätlukukauden aikana opiskelijan epäasiallinen käyttäytyminen ja toiminta ovat 
jatkuneet. Muutamia kasvatuksellisia keskusteluja on hänen kanssaan käyty eikä 
tilanne ole muuttunut. Huhtikuun alkupuolella ryhmänohjaaja ja rehtori saivat 
muilta opiskelijoilta ja muutamalta huoltajalta viestejä, joissa kuvattiin opiskelijan  
epäasiallisen toiminnan olevan esim. oppituntien häirinnän osalta lähinnä 
päivittäistä. Opiskelijat kokivat, ettei oppitunneilla ollut työrauhaa. Lisäksi tuli ilmi 
opiskelijan väkivaltainen ja äkkipikainen käyttäytyminen sekä se, että useat 
opiskelijat totesivat pelkäävänsä häntä.  

Rehtori teki tilanteesta lastensuojeluilmoituksen 11.4.2025 ja kävi samana 
päivänä puhelinkeskustelun lastensuojelun edustajien kanssa.  

 Kuraattorin kanssa käytiin tilannetta läpi 11.4.2025 sekä toisen kerran 15.4.2025. 
Samana päivänä rehtori keskusteli asiasta myös psykologin kanssa.  

 Opiskelija oli asiasta kuultavana 11.4.2025. Läsnä olivat rehtorin lisäksi 
vararehtori sekä ryhmänohjaaja. Samana päivänä samalla kokoonpanolla 
keskustelttiin tilanteesta opiskelijan huoltajan kanssa puhelimitse.  

 11.4.2025 opiskelijalle ja hänen isälleen kerrottiin, että taatakseen muiden 
opiskelijoiden työrauhan sekä turvallisuuden rehtori epää opiskelijan   
opiskeluoikeuden ajaksi 14.-16.4.2025. Samalla aloitettiin valmistelut 
määräaikaisesta erottamisesta edellä mainituin syin määräajaksi alkaen 17.4.-
31.5.2025. Päätös erottamisesta annetttiin opiskelijalle ja hänen huoltajalleen 
16.4.2025. 



 Koska -------------- on oppivelvollinen, lukion opinto-ohjaaja kutsuu opiskelijan ja 
hänen huoltajansa ohjauskeskusteluun opiskelijan opintojen jatkosuunnitelman 
laatimiseksi.  

  
Lukiolaki 714/2018 § 30 ja 41 
Paraisten lukion järjestyssäännöt 
 
Perustelut erottamisesta on annettu puhelimitse ja skannattuna opiskeljan ja 
huoltajan sähköpostiosoitteisiin sekä kirjallinen päätös jätetty postin 
kuljetettavaksi 16.4.2024 

 
Esittelijä Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kasvatus-  ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää erottaa ----------

------ Paraisten lukiosta määräajaksi 17.4.- 31.5.2025. 
 

Päätös Alexandra Luukkonen esitti kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkieliselle 
jaostolle, että -------------- erotetaan määräajaksi 17.4 - 4.5.2025. Ehdotusta 
kannatettiin. Lotta Laaksonen esitti pontena, että pyritään edesauttamaan 
laajojen tukitoimien tarjoamista opiskelijalle. Tämä pykälä tarkastetaan jaoston 
seuraavassa kokouksessa. 

 
Jakelu Huoltajat, Paraisten lukio 
 
 __________________ 
 


